" tionem illam omnino relaxes ; et omnes exitus, quos

" de terris et catallis eorundem in balliva tua ea occa-

" sione fieri fecisti, eisdem sine dilatione rehabere facias.

'- Teste T[homa] de Weylonde, sexto die Mali, anno
" decimo -septirno."

Assisa coram R\icardo\ de Boyland et sociis suis, Assize at

justiciariis assignatis, primo siimmonita, et postea ^!§^^^'

coram Johanne de Metingham, et JE[lia] de BeLyiig- March ii,

havi capta apud Bickeleswade, de Sabbat L ante festum

Sancti Gregorii, anno regni regis Edivardi decimo-

octavo.

Houctu'iie.

Assisa venit recognitura, si Milesenta cle Monte -alto, Charge

Johannes de Castretone, Daniel le Messer, Radulfus M.^JfJf

Oky, Radulfus le Bercher, Gregorius Attehale, Hugo Montait

Beket, Robertus Plielip, et Mathpeus Spongebolle injuste, for dis-

ctc, disseisiverunt priorem de Dunstaple de communa seising the

pasturse suae in Houghtone, tanquam pertinente ad his right of

liberum tenementum suum in Houctone et Dunstaple common-
age at

post primam, etc, ; et unde queritur quod disseisia- Hou"-hton.

verunt eum de communa pastura} sure in ducentis acris f. 74.

terrre communandi cum omnibus averiis suis quolibet

primo anno post blada asportata, et quolibet secundo

anno per totum annum, etc.

Et pr?edicta Milesenta jier quendam Johanncm de Her

Castretone, ballivum suum, vcnit, et respondit pro se
^^'^'^"^<^*
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A.D. 1289. et omnibus aliis tanquam tenens. Et dicit quod nullam

fecit injuriam
;

quia dicit quod prsedictus prior est in

seisina communandi in prsedicta communa pasturse cum
omnibus averiis suis de Hougtone, in eadem villa de

Houctone. Sed dicit, quod prgedictus prior communam
in prsedicta villa de Hougtone, tamquam pertinentem

ad liberum tenementum suum in Dunstaple, clamare

non potest : quia dicit quod prsedictse villse de Houc-

tone et Dunstaple sunt de diversis baroniis. Et quod

prsedicta villa de Houctone est de antique dominico

coronse domini regis, ubi nullum breve currit nisi

parvum breve de recto clausam. Et petit judicium, si

debeat ei inde ad hoc breve respondere.

Answer of Et prior dicit quod quidam Henricus rex, filius con-
1^ pi'oi*

qij£iestoris, antecessor domini regis nunc, dedit cuidam

priori de Dunstaple, pr^decessori suo, et ejusdem loci

conventui, totam villam de Dunstaple cum omnibus

pertinentiis suis, per cliartam prsedicti domini Henrici

regis, quam profert, et quse hoc idem testatur. Unde
dicit quod omnes prsedecessores sui, et ipse semper